
 

 

UCHWAŁA NR LXI/542/2024 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/517/2023 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody zwiększa się o kwotę 3 287 420,92 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 r. w kwocie 96 864 712,88 zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67 434 076,41 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  29 430 636,47 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 1 774 584,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 430 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 7 783 950,08 zł, 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 19 868 531,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 607 280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.”. 

2. Wydatki zwiększa się o 3 287 420,92 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 r. w kwocie 109 586 324,82 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       67 220 191,17 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  42 366 133,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2153



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 1 774 584,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 430 000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 4 289 564,00 zł. 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  

19 868 531,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości  

607 280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały”. 

3. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8 655 403,36 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  14 095 100,00 zł  zgodnie 

z załącznikiem Nr  9 do uchwały.”. 

4. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych planuje się w kwocie 

280 000,00 zł, w tym  60 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii ustala się w kwocie 399 351,00 zł, w tym: 

1) na przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 1 300,00 zł, 

2) na rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 365 753,00 zł, 

3) na dotację dla Izby Wytrzeźwień w wysokości 32 298,00 zł.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2153


		2024-02-26T12:26:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




